Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual nº 9538 de 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14 de agosto de 2019

Campus de Curitiba II

UNESPAR – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300

www.unespar.edu.br

PORTARIA Nº 028/2021-DIREÇÃO GERAL

                        Nomeação da Comissão de Revisão dos
 Cursos de Graduação do Campus de Curitiba II.

A Diretora Geral do Campus de Curitiba II/Unespar, Professora Noemi Nascimento Ansay, no

uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais.

  RESOLVE:
Art. 1º - DESIGNAR os professores(as) abaixo relacionados para compor a Comissão de

Revisão dos Cursos de Graduação do Campus de Curitiba II – com o objetivo de fazer um

diagnóstico dos Cursos de Graduação, apoiado em investigação, análise e pesquisa, a fim

de promover o autoconhecimento pelos cursos e pela instituição no geral, conforme segue:

1. Profª. Rosemeri Rocha da Silva                         RG: 7.360.264-5/PR

2. Profº. André Ricardo de Souza                           RG: 13.016.457-9/PR

3. Profº. Cristóvão de Oliveira Carraro;                  RG: 9.925.957-4/PR

4. Profº. Francisco de Assis Gaspar Neto;             RG: 12.318.619-2/PR

5. Profª. Letizia Osório Nicoli;                                 RG: 14.827.288-3/PR

6. Profª. Mauren Teuber;                                         RG: 4.130.436-7/PR

7. Profª. Rosimeire Odahara;                                  RG: 4.692.252-2/PR

8. Profª. Denise Xavier Messias;                             RG: 3.678.753-8/PR

9. Profª. Solange Maranho Gomes;                         RG: 1.489.076-9/PR

10. Profº. Geraldo Henrique;                                      RG: 937.612-7/PR

11. Profº. Giancarlo Martins;                                      RG: 10.351.053-8/PR

12. Profª. Mariana Arruda;                                          RG: 6.798.714-4/PR

13. Profº. Álvaro Borges.                                            RG: 13.258.309-9/PR

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data dessa publicação.

PUBLIQUE-SE.                                                  Curitiba,30 de julho de 2021

Prof.ª Dr.ª Noemi N. Ansay

Diretora Geral Campus Curitiba II